
Naujos kadencijos seniūnaičiams įteikti pažymėjimai

Šiandien Panevėžio rajono savivaldybės posėdžių salėje meras Povilas Žagunis įteikė
pažymėjimus naujai išrinktiems seniūnaičiams, palinkėjo sėkmės darbe ir pilietiško požiūrio
į rajono gyventojų problemas.

Rinkimai kovo 15–16 dienomis buvo organizuojami šešių Panevėžio rajono savivaldybės
seniūnijų – Krekenavos, Raguvos, Ramygalos, Smilgių, Upytės ir Velžio – seniūnaitijose.
Juose išrinkti šie seniūnaičiai:

Krekenavos seniūnijos Burvelių kaimo seniūnaitija – Dainius Ramonas,

Krekenavos seniūnijos Linkaučių kaimo seniūnaitija – Asta Barauskienė,

Krekenavos seniūnijos Papalčių kaimo seniūnaitija – Romas Kiltinavičius,

Ramygalos seniūnijos Garuckų seniūnaitija – Vladas Kraujelis,

Smilgių seniūnijos Sujetų seniūnaitija – Sandra Bručienė,

Smilgių seniūnijos Švaininkų seniūnaitija – Danutė Kelpšaitė,

Upytės seniūnijos Ėriškių seniūnaitija – Birutė Grabauskienė,

Velžio seniūnijos Katinų seniūnaitija – Zita Jonaitienė,

Velžio seniūnijos Liūdynės seniūnaitija – Gražina Dabrilienė,

Velžio seniūnijos Preidžių seniūnaitija – Jurgita Bernatonienė,

Velžio seniūnijos Staniūnų seniūnaitija – Kęstutis Brazdžiūnas

Velžio seniūnijos Velželio seniūnaitija – Vytautas Pivoriūnas,

Velžio seniūnijos Velžio seniūnaitija – Antanas Kaminskas.

Iš 13 seniūnaičių septyni išrinkti pakartotinai, šeši – nauji. Pažymėjimus gavusius
seniūnaičius pasveikino mero pavaduotojas Antanas Pocius, Savivaldybės administracijos
direktorius Eugenijus Lunskis, seniūnijų seniūnai.

Dviejose – Raguvos seniūnijos Raguvos miestelio ir Krekenavos seniūnijos Šventupių kaimo –



Naujos kadencijos seniūnaičiams įteikti pažymėjimai

seniūnaitijose rinkimai neįvyko. Raguvoje nesusirinko pakankamas rinkėjų skaičius,
Šventupiuose neatsirado kandidato.

Pakartotiniai rinkimai bus organizuojami gegužės mėnesio pradžioje. Pakartotiniams
rinkimams netaikomas reikalavimas dėl rinkimuose dalyvaujančių gyventojų skaičiaus.

Visuomeniniais  pagrindais  dirbantys  seniūnaičiai  atstovauja  seniūnaitijos  gyventojų
interesams seniūnijoje,  savivaldybės institucijose ir  savivaldybės teritorijoje  veikiančiose
valstybės įstaigose.

Seniūnaitis  gali  dalyvauti  Savivaldybės  tarybos  komitetų  ir  Tarybos  posėdžiuose,  kai
svarstomi seniūnaitijos gyventojams svarbūs klausimai, pareikšti jų nuomonę apie poreikius
ir interesus šiais klausimais, siūlyti problemų sprendimus.

Seniūnaitis taip pat sprendžia aktualias bendruomenės problemas prižiūrint gyvenamosios
vietovės teritoriją, organizuojant kultūrinę bei sportinę veiklą.


